
正味財産増減計算書　（フロー式）

法人名　：　一般社団法人埼玉県損害保険代理業協会
（単位：円）

Ⅰ

120,000 120,000

8,974,000 8,974,000

76,839 76,839

2,631,262 2,631,262

11,802,101

Ⅱ

3,550,000

670,133

912,242

208,489

945,887

705,767

0

1,065,000

530,287

24,522

574,000

203,010

121,160

89,538

107,100

257,396

30,000 9,994,531

事 業 費 計 9,994,531

886,725

15,810 902,535

302,400

255,200

229,638

101,000

136,985 1,025,223

管 理 費 計 1,927,758

270,000 270,000

退 職 金 計 270,000

12,192,289

△ 390,188

5,604,380

5,214,192

正 会 員 会 費 収 入

雑 収 入

会 費 収 入

　　　　　　　　　自　平成21年4月1日　　至　平成22年3月31日

科　　　　　　　目

増 加 原 因 の 部

入 会 金 収 入

入 会 金 収 入

金　　　　　　　　　　　　　　　　　　額

印 刷 費

事 業 費

合 計

雑 収 入

減 少 原 因 の 部

事 業 収 益

手 数 料 収 入

日 本 代 協 会 費

総 会 費

委 員 会 費

会 議 費

旅 費 交 通 費

消 耗 品 費

管 理 費

人 件 費

給 料 手 当

福 利 厚 生 費

教 育 研 究 費

支 部 活 動 費

事 業 広 報 費

通 信 費

修 繕 費

公 租 公 課

諸 会 費

正 味 財 産 期 末 残 高

退 職 給 付 費 用

合 計

雑 費

正 味 財 産 期 首 残 高

退 職 金

当 期 正 味 財 産 増 減 額

支 払 手 数 料

そ の 他 の 経 費

事 務 所 費

渉 外 費

新 聞 図 書 費

支 払 寄 付 金

事 務 用 品 費

支 払 リ ー ス 料


	正味財産増減計算書

